
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
143./ ОДЛУКA 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА 
         HATÁROZAT 

AZ ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐI MANDÁTUMÁNAK MEGERŐSÍTÉSÉRŐL….4 
 
144./ ОДЛУКA 

О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКОГ МАНДАТА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА 
        HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐJE MANDÁTUMÁNAK MEGSZŰNÉSÉRŐL………5 
 
145./ РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ САВЕТА РОДИТЕЉА 
         HATÁROZAT 

A KÖZSÉGI SZÜLŐI TANÁCS TAGJAINAK ÉS TAGHELYETTESEINEK KINEVEZÉSÉRŐL……………...6 
 
146./ РЕШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА УПОТРЕБУ ИМЕНА ОПШТИНЕ АДА 
        HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG NEVE HASZNÁLATÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL…………………………………………..…..7 
 
147./ ЗАКЉУЧАК 

О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ 
АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  
ОПШТИНА АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024. ДО 31.03.2024. ГОДИНЕ 

        VÉGZÉS 
VÉGZÉSJAVASLAT AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL A STANDARD KKV, ADA ÜGYVITELI 
PROGRAMJÁBAN TERVEZETT ÉS A MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI I                        25.10.2024.     БРОЈ  29. 

LVII. ÉVFOLYAM                        2024.10.25.                   29. SZÁM 



SZINTJÉRŐL A 2024.01.01-2024.03.31. IDŐSZAKRA, AMELYRE A KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ 
TÖRVÉNYT ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA KÖZSÉG…………………………………….…….8 

 
148./ ЗАКЉУЧАК 

О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ 
АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  
ОПШТИНА АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024. ДО 30.06.2024. ГОДИНЕ 

        VÉGZÉS 
VÉGZÉSJAVASLAT AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL A STANDARD KKV, ADA ÜGYVITELI 
PROGRAMJÁBAN TERVEZETT ÉS A MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK 
SZINTJÉRŐL A 2024.01.01-2024.06.30. IDŐSZAKRA, AMELYRE A KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ 
TÖRVÉNYT ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA KÖZSÉG…………………………………..…….8 

 
149./ ЗАКЉУЧАК 

О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ„АДИЦА“ АДА 
НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА 
АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024. ДО 31.03.2024. ГОДИНЕ 

        VÉGZÉS 
AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL AZ ADICA ÜKV, ADA ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN TERVEZETT 
ÉS A MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 2024.01.01-
2024.03.31. IDŐSZAKRA, AMELYRE A KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT ALKALMAZZÁK, ÉS 
AMELY ALAPÍTÓJA ADA KÖZSÉG…………………………………………………………………………………..9    

 
150./ ЗАКЉУЧАК 

О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ„АДИЦА“ АДА 
НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА 
АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024. ДО 30.06.2024. ГОДИНЕ 

        VÉGZÉS 
AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL AZ ADICA ÜKV, ADA ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN TERVEZETT 
ÉS A MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 2024.01.01-
2024.06.30. IDŐSZAKRA, AMELYRE A KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT ALKALMAZZÁK, ÉS 
AMELY ALAPÍTÓJA ADA KÖZSÉG ………………………………………………………………………………....10 

 
151./ ЗАКЉУЧАК 

O УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МОЛ ЗА 2023. ГОДИНУ 
      VÉGZÉS 

A MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG 2023. ÉVI MUNKÁJÁRÓL SZÓLÓ JELENTÉSÉNEK ELFOGADÁSÁRÓL.11 
 
152./ ЗАКЉУЧАК 

O УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ УТРИНЕ ЗА 2023. ГОДИНУ 
        VÉGZÉS 

A TÖRÖKFALUI HELYI KÖZÖSSÉG 2023. ÉVI MUNKÁJÁRÓL SZÓLÓ JELENTÉSÉNEK 
ELFOGADÁSÁRÓL……………………………………………………………………………………………………..11 

 
153./ ЗАКЉУЧАК 

O УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ АДА ЗА 2023. ГОДИНУ 
        VÉGZÉS 

ADA KÖZSÉG EGÉSZSÉGÜGYI TANÁCSA 2023. ÉVI MUNKÁJÁRÓL SZÓLÓ JELENTÉSE 
ELFOGADÁSÁRÓL…………………………………………………………………………………………………....12 

 
154./ КОНКУРС 

ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ АДА 
        PÁLYÁZAT 

ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRE……………….12 
 
155./ РЕШЕЊE  

О OДОБРЕЊУ ОДСТУПАЊА ОД ОДОБРЕНОГ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА УДРУЖЕЊУ  „СПОРТ ЗА 
СВЕ - ЦСФК“  ЗА 2024. ГОДИНУ 

       HATÁROZAT 
A SPORT ZA SVE - CSFK EGYESÜLET 2024. ÉVRE JÓVÁHAGYOTT ÉVES PROGRAMJÁTÓL VALÓ 
ELTÉRÉS JÓVÁHAGYÁSÁRÓL………………………………………………………………………………..……..14 

 
 
 
 



         
156./ РЕШЕЊЕ  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ПРЕДСЕДНИКУ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АДА ЗА ПОТПИСИВАЊЕ 
АНЕКСА УГОВОРА О ДЕЛИМИЧНОМ ПРЕНОСУ ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД УСТАНОВОМ 
БИБЛИОТЕКА „САРВАШ ГАБОР“ АДА – SZARVAS GÁBOR KÖNYVTÁR ADA 

       HATÁROZAT 
HOZZÁJÁRULÁS ADÁSÁHOZ ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE ELNÖKÉNEK, HOGY 
ALÁÍRHATJA AZ ADA KÖZSÉGNEK AZ ADAI SZARVAS GÁBOR KÖNYVTÁR FELETTI ALAPÍTÓI 
JOGÁNAK A MAGYAR NEMZETI TANÁCSRA VALÓ RÉSZBENI ÁTVITELÉRŐL SZÓLÓ SZERZŐDÉS 
FÜGGELÉKÉT…………………………………………………………………………………………………………15 

 
157./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
          HATÁROZAT 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉS TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL……………………………………..….15 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 29/2024 

Деловодни број: 034-29/2024-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  29/2024 szám 

Iktatószám: 034-29/2024-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



4. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

143. 

На основу члана 72. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024) и 
члана 9. Пословника Скупштине општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, број 4/2020 и 35/2020), 
 
 Скупштина општине Ада, на седници одржаној 
24.10.2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА 
 
 

1. Овом одлуком потврђује се мандат 4 (четири) 
одборника Скупштине општине Ада, са 
следећих изборних листа: 
 
I Изборна листа АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – АДА 
СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка 
партија Србије – СПС;  Милош Вучевић – 
Српска напредна странка – СНС) 
1. Силвиа Крижан,         рођена 1981. године, 

текстилни техничар, 
2. Милана Сегедински,  рођена 1993. године, 

дипломирани правник, 
 
II Изборна листа Vajdasági Magyar Szövetség –
 dr Pásztor Bálint  – Savez vojvođanskih Mađara 
– dr Balint Pastor 
1. Ева Алмади,               рођена 1985. године, 

инжењер хортикултуре, 
2. Силвиа Лајко,           рођена 1976. године, 

мастер дипл.аграрни инж. за рурални 
развој. 

2. Мандат одборница из тачке 1. ове Одлуке 
почиње да тече даном потврђивања мандата у 
Скупштини општине Ада и може трајати 
најдуже до истека времена на које је изабран 
одборник коме је престао мандат, изабран на 
изборима одржаним 2. јуна 2024. године. 

3. Ову Одлуку објавити на веб преезентацији 
Републичке изборна комисије, и у „Службеном 
листу општине Ада“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 Скупштина општине Ада, на својој 3. седници 
одржаној 24.10.2024. године, донела је одлуку о 
потврђивању мандата 4 одборнице, и то две 
одборнице са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 
АДА СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија 
Србије – СПС;  Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС), као и две одборнице са Изборне 
листе Vajdasági Magyar Szövetség – dr Pásztor Bálint  –
 Savez vojvođanskih Mađara – dr Balint Pastor, чији 
мандати нису потврђени током претходних седница, 
због одсутности истих са седнице. 
 Чланом 72 став 1, 3 и 4 Закона о локалним 
изборима прописан је поступак попуњавања 
упражњеног одборничког мандата, на начин да 
изборна комисија, мандат који престане одборнику 
пре него што истекне време на које је изабран, 
решењем додељује првом наредном кандидату са 
исте изборне листе којем није био додељен мандат 

 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 14/22 és 35/24 számok) 72. 
szakasza, és Ada Község Képviselő-testületének 
ügyrendje (Ada Község Hivatalos Lapja, 4/2020 és 
35/2020 számok) 9 szakasza alapján,   
 Ada Község Képviselő-testülete a 2024.10.24-
én tartott ülésén meghozta a  
 

HATÁROZATOT  
AZ ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

KÉPVISELŐI MANDÁTUMÁNAK 
MEGERŐSÍTÉSÉRŐL 

 
1. A jelen határozattal Ada Község Képviselő-

testülete megerősíti  Ada Község Képviselő-
testülete négy képviselőjének mandátumát az 
alábbi választási listákról: 
I. választási lista ALEKSANDAR VUČIĆ – ADA 
HOLNAP (Ivica Dačić – Szerbiai Szocialista 
Párt – SZSZP; Miloš Vučević – Szerb Haladó 
Párt – SZHP) 
1. Krizsán Szilvia, 1981, textilipari technikus, 

 
2. Segedinski Milana, 1983, okleveles jogász, 
 
 
II. választási lista Vajdasági Magyar Szövetség 
– dr. Pásztor Bálint  – Savez vojvođanskih 
Mađara – dr Balint Pastor 
1. Almádi Éva, 1985, kertészmérnök, 

 
2. Lajkó Szilvia, 1976, Msc okleveles 

vidékfejlesztési agrármérnök, 
 

2. A képviselők mandátuma a jelen határozat 1. 
pontjából a mandátumuk megerősítésétől 
kezdődik, és legtovább azon idő leteltéig tart, 
amelyre az a képviselő volt kinevezve, akinek a 
mandátuma megszűnt, akit a 2024. június 2-án 
tartott választáson választottak meg. 

3. A jelen határozatot a Köztársasági Választási 
Bizottság weboldalán és Ada Község Hivatalos 
Lapjában kell közzétenni. 

 
Indoklás 

 Ada Község Képviselő-testülete a 2024. 10. 24-
én megtartott ülésén határozatot hozott négy képviselő 
mandátumának megerősítéséről, éspedig két 
képviselőnek az  ALEKSANDAR VUČIĆ – ADA SUTRA 
(Ivica Dačić – Szerbiai Szocialista Párt – SPS; Miloš 
Vučević – Szerb Haladó Párt – SNS) választói listáról, 
valamint két képviselőnek a Vajdasági Magyar 
Szövetség – dr. Pásztor Bálint  – Savez vojvođanskih 
Mađara – dr Balint Pastor választói listáról,  akiknek az 
előző ülések során nem erősítették meg mandátumát az 
ülésekről való távolmaradásuk miatt.  
 A helyihatósági választásokról szóló törvény 72. 
szakaszának 1, 3. és 4. bekezdése a megüresedett 
képviselői mandátum betöltésének rendjét úgy írja elő, 
hogy a választási bizottság határozattal a mandátum 
lejárta előtt lejáró megbízatást a következő jelöltre 
ruházza ugyanazon választási listáról, akire nem 
szerzett képviselői mandátumot, két napon belül, amikor 



5. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

одборника, у року од два дана када је констатовано да 
је престао мандат, да мандат новог одборника почиње 
да тече од дана када му је скупштина потврдила 
мандат и да може трајати најдуже до истека времена 
на које је изабран одборник коме је престао мандат. 
 
 На основу уверења Општинске изборне 
комисије, као и извештајем Одбора за мандатно 
имунитетска питања, статут и прописе Скупштине 
општине Ада, јавним гласањем је донета горе 
наведена Одлука.  
 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: против 
ове Одлуке подносилац изборне листе која је освојила 
мандате може поднети жалбу месно надлежном 
Вишем суду у Суботици у року од седам дана од дана 
доношења одлуке. 
Жалба се подноси преко Скупштине општине Ада. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број:02-52/2024-01   ПРЕДСЕДНИК СО АДА, 
Ада, 24.10.2024.године               Адриан Лакатош с.р. 

megállapítást nyert, hogy a mandátum megszűnt, 
továbbá hogy az új képviselő mandátuma attól a naptól 
kezdődik, amikor a képviselő-testület megerősítette. a 
mandátumot, és legfeljebb annak az időtartamnak a 
végéig tarthat, amelyre a megválasztott képviselő volt 
választva, akinek a mandátuma megszűnt. 
 A Községi Választási Bizottság bizonylata, 
valamint a Mandátum-mentelmi és Adminisztratívügyi, 
Statútum és Előírás Bizottság jelentése alapján a fenti 
határozatot nyilvános szavazással fogadták el.   
 
 JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: A jelen határozat 
ellen a mandátumot szerző választási lista beterjesztője 
panaszt tehet a helyi illetőségű Szabadkai Felsőfokú 
Bíróságnál a határozat meghozatala napjától számított 7 
napos határidőben.  
A panasszal Ada Község Képviselő-testületén keresztül 
lehet élni. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 02-52/2024-01                 Lakatos Adrián s.k.    
Ada, 2024.10.24.            ADA KKT ELNÖKE  

 
 

144. 

На основу 69. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“ брoj 14/22 и 35/24),  
 
 
Скупштина општине Ада, на седници одржаној 
24.10.2024. године, донела је 
 

 
ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКОГ МАНДАТА У 
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА 

 
 
 
I 

Одборници Скупштине општине Ада, Силвии Лајко, 
престаје мандат одборника даном подношења усмено 
поднете оставке због обављања функције која је 
неспојива са функцијом одборника. 
 
 

II 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине 
Ада“ и веб - презентацији. 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број:02-51/2024-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р. 

 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 14/22 és 35/24 számok) 69. 
szakasza alapján,   
 
Ada Község Képviselő-testülete a 2024.10.24-én tartott 
ülésén meghozta a  
 

 
HATÁROZATOT 

ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
KÉPVISELŐJE MANDÁTUMÁNAK 

MEGSZŰNÉSÉRŐL 
 
 
I. 

Lajkó Szilvia, Ada Községi Képviselő-testülete 
képviselőjének megszűnik a képviselői mandátuma, 
abból adódó szóbeli lemondása alapján, hogy olyan 
tisztséget tölt be, amely nem tölthető be egyidejűleg a 
képviselői tisztséggel. 
 

II. 
Jelen határozatot megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában és a honlapon. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-51/2024-01                      Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                       ADA KKT ELNÖKE 

 
 



6. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

145. 

На основу члана 3. став 4. Правилника о општинском 
савету родитеља („Службени гласник РС“, број 
72/2018), у складу са чланом 121. став 1. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“, број 88/2017 и 27/2018 – 
др.закони, 6/2020,129/2021 и 92/2023), члана 32.став 
1. тачка 20. Закона о лoкалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, бр. 129/2007 и 83/2014 - др. закон, 
101/2016 – др.закон, 47/2018 и 111/2021 др.закон) и 
члана 44. став 1. тачка 74. Статута Општине Ада 
(„Службени лист Општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019 и 
32/2020), 
 
Скупштина Општине Ада на седници одржаној 
24.10.2024. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
 О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА 

ОПШТИНСКОГ САВЕТА РОДИТЕЉА 
 
I 

Именују се чланови и заменици чланова Општинског 
савета родитеља за школску годину 2024/2025. годину, 
у следећем саставу: 

1. ДИМИТРИЈЕ ХАЛГАШЕВ, родитељ из Аде – за 
члана, представник Савета родитеља ОШ „Чех 
Карољ“ Ада; 
СИЛВИА КОШ САРАЗ, родитељ из Аде – за 
заменика члана Савета родитеља ОШ „Чех 
Карољ“ Ада; 

2. ЂОРЂЕ БАЈИЋ, родитељ из Мола – за члана, 
представник Савета родитеља ОШ „Новак 
Радонић“ Мол; 
МАРИА КУРУНЦИ ТЕРТЕЉИ, родитељ из 
Мола– за заменика члана Савета родитеља 
ОШ „Новак Радонић“ Мол; 

3. БЕАТА ЛЕВАИ ХЕЊЕЛ, родитељ из Аде – за 
члана, представник Савета родитеља ШОМОВ 
„Барток Бела“ Ада; 
МИЛАНА МАЛЕТАШКИ, родитељ из Мола – за 
заменика члана Савета родитеља ШОМОВ 
„Барток Бела“ Ада; 

4. ЛИЛА КАЛИНКА, родитељ из Аде - за члана, 
представник Савета родитеља Техничке 
школе Ада; 
МЕЛИНДА МИТРОВИЋ, родитељ из Мола - за 
заменика члана Савета родитеља Техничке 
школе Ада;  

5. ИГОР СТАКИЋ, родитељ из Мола, - за члана, 
представник Савета родитеља УПВО „Чика 
Јова Змај“ п.о. Ада; 
АЛЕКСАНДАР ШЕВИЋ, родитељ из Мола – за 
заменика члана Савета родитеља УПВО „Чика 
Јова Змај“ п.о. Ада. 

 
II 

Општински савет родитеља обавља послове и 
задатке утврђене Законом о основама система 
образовања и васпитања, као и подзаконских аката 
донетих на основу овог закона. 
 

III 
Стручна служба за скупштинске послове и послове 

 A községi szülői tanácsról szóló szabályzat (SZK 
Hivatalos Közlönye, 72/2018 szám) 3.szakaszának 4. 
bekezdése alapján, összhangban az oktatási és 
nevelési rendszeralapjairól szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 88/2017. szám és 27/2018.szám – m.törv., 
6/2020, 129/2021 és 92/2023 szám) 121. szakaszának 
1. bekezdésével, a helyi önkormányzatról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007, 83/2014 – m.törv., 
101/2016 – m.törv., 47/2018 és 111/2021-m.törv. 
számok) 32. szakasza 1.bekezdésének 20. pontja, Ada 
község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Közlönye,11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 44. 
szakasza 1. bekezdésének 74. pontja alapján, 
Ada Község Képviselő-testülete a 2024.10.24-én tartott 
ülésén meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
 A KÖZSÉGI SZÜLŐI TANÁCS TAGJAINAK ÉS 

TAGHELYETTESEINEK KINEVEZÉSÉRŐL 
 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete kinevezi a Községi 
Szülői Tanács tagjait és taghelyetteseit 
a 2024/2025. tanévre, az alábbi összetételben: 

1. HALGAŠEV DIMITRIJE, adai szülő – tagnak, a 
Cseh Károly Ált. Isk. Ada szülői tanácsának 
képviselője; 
KOÓS SZÁRAZ SZILVIA, adai szülő – a Cseh 
Károly Ált. Isk. Ada szülői tanácsának 
képviselője taghelyettesének; 

2. BAJIĆ ĐORĐE, moholi szülő – tagnak, a Novak 
Radonić Ált. Isk. Mohol szülői tanácsának 
képviselője; 
TÖRTELYI KURUNCI MÁRIA, moholi szülő – a 
Novak Radonić Ált.Isk. Mohol szülői tanácsának 
képviselője taghelyettesének; 

3. LÉVAI HÉNYEL BEÁTA, adai szülő – tagnak, a 
Bartók Béla Zeneiskola Ada szülői tanácsának 
képviselője; 
MALETAŠKI MILANA, adai szülő – a Bartók 
Béla Zeneiskola Ada szülői tanácsának 
képviselője taghelyettesének; 

4. KALINKA LILLA, adai szülő- a Műszaki Iskola 
Ada szülői tanácsának képviselője 
taghelyettesének; 
MITROVIĆ MELINDA, moholi szülő - a Műszaki 
Iskola Ada szülői tanácsának képviselője  
taghelyettesének;  

5. STAKIĆ IGOR, moholi szülő, - tagnak, a Čika 
Jova Zmaj IONI tf. Ada szülői tanácsának 
képviselője; 
ŠEVIĆ ALEKSANDAR, moholi szülő –a Čika 
Jova Zmaj IONI tf. Ada szülői tanácsának 
képviselője taghelyettesének. 

 
II. 

A Községi Szülői Tanács az oktatási és nevelési 
rendszer alapjairól szóló törvénnyel, valamint 
az adott törvény alapján hozott törvénynél alacsonyabb 
rendű jogszabályokkal megállapított feladatokat lát el. 
 

III. 
A Községi Szülői Tanács munkájának szükségleteire az 



7. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

Општинског већа општине Ада обавља 
административно – техничке послове потребне за рад 
Општинског савета. 
Средства потребна за обављање послова Општинског 
савета, обезбеђују се у буџету општине, у складу са 
законом. 

IV 
Општински савет ће у свом раду користити печат 
Скупштине општине Ада. 
 

V 
Ово решење се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“ и ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања. 
 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 02-49/2024-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р. 

adminisztratív-műszaki teendőket a Képviselő-testület 
és a Községi Tanács szakszolgálata látja el. 
A Községi Szülői Tanács feladatkörének ellátásához 
szükséges eszközöket a községi költségvetésben 
biztosítják, a törvénnyel összhangban. 

 
IV. 

A Községi Szülői Tanács munkája során Ada Község 
Képviselő-testületének pecsétjét használja. 
 

V. 
A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg, és a megjelentetése napjától számított nyolcadik 
napon lép hatályba. 
 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-49/2024-01                      Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                      ADA KKT ELNÖKE  

 
 

146. 

На основу члана 32. ст. 1. тач. 19. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 
83/2014 – др.закони 101/2016 др. закон, 47/2018 и 
111/2021 - др. закон), и члана 44. ст. 1. тач. 46. 
Статута општине Ада ''Службени лист општине Ада'', 
број 11/2019, 20/2019 и 32/2020) и члана 16. Одлуке о 
употреби имена, грба и заставе општине Ада („Сл. 
лист општине Ада“, број 16/2009),  

 
 
Скупштина општине Ада на седници одржаној 

24.10.2024. године доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЗА УПОТРЕБУ ИМЕНА 

ОПШТИНЕ АДА 
 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за употребу имена 
општине Ада у називу Техничке школе Ада. 
 

 
II 
 

Ово Решење се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“.  
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 02-50/2024-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р. 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007, 83/2014-m-törv., 
101/2016-m.törv., 47/2018 és 111/2021-m.törv. számok) 
32. szakasza 1. bekezdésének 19. pontja, Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 
20/2019 és 32/2020 számok) 44. szakasza 1. 
bekezdésének 46. pontja, valamint az Ada község neve, 
címere és zászlaja használatáról szóló határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 16/2009 szám) 16. szakasza 
alapján,  
          Ada Község Képviselő-testülete a 2024.10.24-én 
tartott ülésén meghozza a  
 
 

HATÁROZATOT  
ADA KÖZSÉG NEVE HASZNÁLATÁNAK 

JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 
 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete  
JÓVÁHAGYJA Ada község nevének használatát a 
Műszaki Iskola Ada nevében. 
 

II. 
 

A jelen határozat Ada Község Hivatalos 
Lapjában jelenik meg.  
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-50/2024-01                      Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                       ADA KKT ELNÖKE  

 
 



8. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

147. 

На основу члана 64. став 2. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“,бр. 15/2016 и 
88/2019), члана 32., став 1., тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 44. став 1. 
тачка 10. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, број 11/2019, 20/2019 и 32/2020) 
Скупштина општине Ада, на седници одржаној дана 
24.10.2024. године, доноси 
 
 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 
О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ 

УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ 
АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА 

АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024. ДО 31.03.2024. 
ГОДИНЕ 

 
 
I 

Прихвата се  Информација о степену усклађености 
планираних и реализованих активности из програма 
пословања Јавног комуналног предузећа „Стандард“ 
Ада на који се примењује закон о јавним предузећима 
а чији је оснивач Општина Ада за период од 
01.01.2024. до 31.03.2024. године, која је сачињена на 
седници Општинског већа општине Ада дана 
25.07.2024. године под бројем 020-5-115/2024-03. 

 
II 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 
 

 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 02-44/2024-01                  ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р. 

 A közvállalatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016. és 88/2019. számok) 64. 
szakaszának 2. bekezdése,  a helyi önkormányzatról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye,129/2007, 
83/2014-m.törv., 101/2016-m.törv., 47/2018. és 
111/2021-m.törv. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 
32/2020. számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 10. 
pontja alapján, Ada Község Képviselő-testülete, a 
2024.10.24-én tartott ülésén meghozza 
 

VÉGZÉST 
VÉGZÉSJAVASLAT AZ INFORMÁCIÓ 

ELFOGADÁSÁRÓL A STANDARD KKV, ADA 
ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN TERVEZETT ÉS A 

MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK 
ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 

2024.01.01-2024.03.31. IDŐSZAKRA, AMELYRE A 
KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT 

ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA 
KÖZSÉG 

 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete elfogadja az információt 
a Standard KKV, Ada ügyviteli programjában tervezett 
és a megvalósított aktivitások összehangoltságának 
szintjéről a 2024.01.01-2024.03.31. időszakra, amelyre 
a közvállalatokról szóló törvényt alkalmazzák, és amely 
alapítója Ada község, amely Ada Község Községi 
Tanácsának 2024.07.25-én tartott ülésén 020-5-
115/2024-03 szám alatt lett összeállítva. 

 
II. 

A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 

 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-44/2024-01                      Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                       ADA KKT ELNÖKE 

 
 
 

148. 

На основу члана 64. став 2. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“,бр. 15/2016 и 
88/2019), члана 32., став 1., тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 44. став 1. 
тачка 10. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, број 11/2019, 20/2019 и 32/2020) 
Скупштина општине Ада, на седници одржаној дана 
24.10.2024. године, доноси: 
 
 
 

 A közvállalatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016. és 88/2019. számok) 64. 
szakaszának 2. bekezdése,  a helyi önkormányzatról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye,129/2007, 
83/2014-m.törv., 101/2016-m.törv., 47/2018. és 
111/2021-m.törv. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019 és 
32/2020 számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 10. 
pontja alapján, Ada Község Képviselő-testülete, a 
2024.10.24-én tartott ülésén meghozza 
 
 



9. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 
О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ 

УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ 
АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА 

АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024. ДО 30.06.2024. 
ГОДИНЕ 

 
 
I 

Прихвата се  Информација о степену усклађености 
планираних и реализованих активности из програма 
пословања Јавног комуналног предузећа „Стандард“ 
Ада на који се примењује закон о јавним предузећима 
а чији је оснивач Општина Ада за период од 
01.01.2024. до 30.06.2024. године, која је сачињена на 
седници Општинског већа општине Ада дана 
16.09.2024. године под бројем 020-5-138/2024-03. 

 
II 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 02-45/2024-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р 

VÉGZÉST 
VÉGZÉSJAVASLAT AZ INFORMÁCIÓ 

ELFOGADÁSÁRÓL A STANDARD KKV, ADA 
ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN TERVEZETT ÉS A 

MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK 
ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 

2024.01.01-2024.06.30. IDŐSZAKRA, AMELYRE A 
KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT 

ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA 
KÖZSÉG 

 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete elfogadja az információt 
a Standard KKV, Ada ügyviteli programjában tervezett 
és a megvalósított aktivitások összehangoltságának 
szintjéről a 2024.01.01-2024.06.30. időszakra, amelyre 
a közvállalatokról szóló törvényt alkalmazzák, és amely 
alapítója Ada község, amely Ada Község Községi 
Tanácsának 2024.09.16-án tartott ülésén 020-5-
138/2024-03  azám alatt lett összeállítva. 

 
II. 

A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:02-45/2024-01                 Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                ADA KKT ELNÖKE  

 
 

149. 

На основу члана 64. став 2. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“,бр. 15/2016 и 
88/2019), члана 32., став 1., тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 44. став 
1. тачка 10. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, број 11/2019, 20/2019 и 32/2020) 
Скупштина општине Ада, на седници одржаној дана 
24.10. 2024. године, доноси 

 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ 

УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ„АДИЦА“ 
АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА 

АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024. ДО 31.03.2024. 
ГОДИНЕ 

 
I 

Прихвата се  Информација о степену 
усклађености планираних и реализованих активности 
из програма пословања Јавног предузећа за 
рекреацију „Адица“ Ада на који се примењује Закон о 
јавним предузећима а чији је оснивач Општина Ада за 

 A közvállalatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016. és 88/2019. számok) 64. 
szakaszának 2. bekezdése,  a helyi önkormányzatról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye,129/2007, 
83/2014-m.törv., 101/2016-m.törv., 47/2018. és 
111/2021-m.törv. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2019, 20/2019 és 
32/2020 számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 10. 
pontja alapján, Ada Község Képviselő-testülete, a 
2024.10.24-én tartott ülésén meghozza 
 

VÉGZÉST 
AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL AZ ADICA ÜKV, 
ADA ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN TERVEZETT ÉS 

A MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK 
ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 

2024.01.01-2024.03.31. IDŐSZAKRA, AMELYRE A 
KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT 

ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA 
KÖZSÉG       

 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete elfogadja az 
információt az Adica ÜKV, Ada ügyviteli programjában 
tervezett és a megvalósított aktivitások 
összehangoltságának szintjéről a 2024.01.01-
2024.03.31. közötti időszakra , amelyre a 



10. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

период од 01.01.2024. до 31.03.2024. године, која је 
сачињена на седници Општинског већа општине Ада 
дана 11.06.2024. године под бројем 020-5-105/2024-03. 

 
II 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 

 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 02-46/2024-01                  ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р 

közvállalatokról szóló törvényt alkalmazzák, és amely 
alapítója Ada község, amely Ada Község Községi 
Tanácsának 2024.06.11-én tartott ülésén 020-5-
105/2024-03 szám alatt lett összeállítva. 

II. 
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 

 
 

Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 02-46/2024-01               Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                ADA KKT ELNÖKE  

 
 

150. 

На основу члана 64. став 2. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС“,бр. 15/2016 и 
88/2019), члана 32., став 1., тачка 8. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 44. став 
1. тачка 10. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, број 11/2019, 20/2019 и 32/2020) 
Скупштина општине Ада, на седници одржаној дана 
24.10.2024. године, доноси 
 
 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 
О ПРИХВАТАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТЕПЕНУ 

УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА РЕКРЕАЦИЈУ„АДИЦА“ 
АДА НА КОЈИ СЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА А ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ  ОПШТИНА 

АДА ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2024. ДО 30.06.2024. 
ГОДИНЕ 

 
 
I 

Прихвата се  Информација о степену усклађености 
планираних и реализованих активности из програма 
пословања Јавног предузећа за рекреацију „Адица“ 
Ада на који се примењује Закон о јавним предузећима 
а чији је оснивач Општина Ада за период од 
01.01.2024. до 30.06.2024. године, која је сачињена на 
седници Општинског већа општине Ада дана 
30.08.2024. године под бројем 020-5-122/2024-03. 

 
II 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 

 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 02-47/2024-01                  ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р 

 A közvállalatokról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016. és 88/2019. számok) 64. 
szakaszának 2. bekezdése,  a helyi önkormányzatról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye,129/2007, 
83/2014-m.törv., 101/2016-m.törv., 47/2018. és 
111/2021-m.törv. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2019, 20/2019. és 
32/2020. számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 10. 
pontja alapján, Ada Község Képviselő-testülete, a 
2024.10.24-én tartott ülésén meghozza 
 

VÉGZÉST 
AZ INFORMÁCIÓ ELFOGADÁSÁRÓL AZ ADICA ÜKV, 
ADA ÜGYVITELI PROGRAMJÁBAN TERVEZETT ÉS 

A MEGVALÓSÍTOTT AKTIVITÁSOK 
ÖSSZEHANGOLTSÁGÁNAK SZINTJÉRŐL A 

2024.01.01-2024.06.30. IDŐSZAKRA, AMELYRE A 
KÖZVÁLLALATOKRÓL SZÓLÓ TÖRVÉNYT 

ALKALMAZZÁK, ÉS AMELY ALAPÍTÓJA ADA 
KÖZSÉG       

 
 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete elfogadja az információt 
az Adica ÜKV, Ada ügyviteli programjában tervezett és a 
megvalósított aktivitások összehangoltságának 
szintjéről a 2024.01.01-2024.06.30. közötti időszakra , 
amelyre a közvállalatokról szóló törvényt alkalmazzák, 
és amely alapítója Ada község, amely Ada Község 
Községi Tanácsának 2024.08.30-án tartott ülésén 020-
5-122/2024-03 szám alatt lett összeállítva. 

 
II. 

A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 02-47/2024-01                 Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                ADA KKT ELNÖKE  

 
 



11. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

151. 

На основу члана 74. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 
закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон), члана 44. став 
1. тачка 57. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, број 11/2019, 20/2019 и 32/2020) и 
члана 77. Одлуке о месним заједницама на територији 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, број 
31/2019 и 35/2020), 
 Скупштина општине Ада, на седници одржаној 
дана 24.10. 2024. године, доноси 

 
 

ЗАКЉУЧАК 
O УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МОЛ ЗА 2023. ГОДИНУ 
 
 

I 
Усваја се Извештај о раду Месне заједнице Мол 

за 2023. годину, који је усвојен на седници Саветa 
дана 22.03.2024. године. 

 
 
II 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 

 
 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 016-55/2024-01                ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 129/2007, 83/2014-m.törv., 
101/2016-m.törv.,  47/2018 és 111/2021-m.törv. számok) 
74. szakasza,  Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 
44. szakasza 1 bekezdésének 57. pontja, és a határozat 
a helyi közösségekről Ada község területén (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 31/2019 és 35/2020 számok) 
77. szakasza alapján,  
          Ada Község Képviselő-testülete, a 2024.10.24-én 
tartott ülésén meghozza a 

 
 

VÉGZÉST 
A MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG 2023. ÉVI 
MUNKÁJÁRÓL SZÓLÓ JELENTÉSÉNEK 

ELFOGADÁSÁRÓL 
 

I. 
Ada Község Képviselő-testülete elfogadja a 

Moholi Helyi Közösség 2023. évi munkájáról szóló 
jelentését, melyet a Moholi Helyi Közösség Tanácsa a 
2024. 03. 22-én tartott ülésén fogadott el. 

 
II. 

A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 

 
 

Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 016-55/2024-01               Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                ADA KKT ELNÖKE  

 
 

152. 

На основу члана 74. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007, 
83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 
111/2021 - др. закон), члана 44. став 1. тачка 57. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
број 11/2019, 20/2019 и 32/2020) и члана 77. Одлуке о 
месним заједницама на територији општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, број 31/2019 и 
35/2020), 
 Скупштина општине Ада, на седници одржаној 
дана 24.10. 2024. године, доноси 

 
 

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К 
O УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ УТРИНЕ ЗА 2023. ГОДИНУ 
 
 

I 
Усваја се Извештај о раду Месне заједнице 

Утрине за 2023. годину, који је усвојен на седници 
Саветa дана 08.04.2024. године. 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 129/2007, 83/2014-m.törv., 101/2016-m.törv.,  
47/2018 és 111/2021-m.törv. számok) 74. szakasza,  
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 44. szakasza 1 
bekezdésének 57. pontja, és a határozat a helyi 
közösségekről Ada község területén (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 31/2019 és 35/2020 számok) 77. 
szakasza alapján,  
       Ada Község Képviselő-testülete, a 2024.10.24-én 
tartott ülésén meghozza a 

 
 

VÉGZÉST 
A TÖRÖKFALUI HELYI KÖZÖSSÉG 2023. ÉVI 

MUNKÁJÁRÓL SZÓLÓ JELENTÉSÉNEK 
ELFOGADÁSÁRÓL 

 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete elfogadja a 
Törökfalui Helyi Közösség 2023. évi munkájáról szóló 
jelentését, melyet a Törökfalui Helyi Közösség Tanácsa 



12. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

 
II 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 

 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 016-56/2024-01               ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р 

a 2024. 04. 08-án tartott ülésén fogadott el. 
II. 

A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám:016-56/2024-01               Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                ADA KKT ELNÖKE  

 
 

153. 

На основу члана 15. став 2. тачка 10) Закон о 
јавном здрављу ("Сл. гласник РС", бр. 15/2016) и 
члана 42. став 1. тачка 4) Закона о правима 
пацијената (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 45/2013 и 25/2019 – др. закон), и члана 44. став 1. 
тачка 74.) Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, број 11/2019,  20/2019 и 32/2020), 

 
 Скупштина општине Ада, на седници 

одржаној 24.10.2024. године, доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
O УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ САВЕТА ЗА 

ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ АДА ЗА 2023. ГОДИНУ 
 
 
I 

Усваја се Извештај о раду Савета за здравље 
општине Ада за 2023. годину, који је исти усвојио на 
својој 2. седници од 19.04.2024. године.   
 

II 
Овај закључак се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''.  
 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број: 02-48/2024-01                  ПРЕДСЕДНИК СО АДА                         
Ада, 24.10.2024.године                  Адриан Лакатош с.р 

 A közegészségről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 15/2016 szám) 15. szakasza 2. 
bekezdésének 10) pontja, a betegek jogairól szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 45/2013 és 25/2019 – 
m.törv. számok) 42. szakasza 1. bekezdésének 4) 
pontja, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 11/2019,  20/2019 и 32/2020 számok) 
44. szakasza 1. bekezdésének 74. pontja alapján,  
Ada Község Képviselő-testülete, a 2024.10.24-én tartott 
ülésén meghozza a 

 
VÉGZÉST 

ADA KÖZSÉG EGÉSZSÉGÜGYI TANÁCSA 2023. ÉVI 
MUNKÁJÁRÓL SZÓLÓ JELENTÉSE 

ELFOGADÁSÁRÓL  
 
I. 

Ada Község Képviselő-testülete elfogadja Ada Község 
Egészségügyi Tanácsának 2023. évi munkájáról szóló 
jelentését, amelyet a Tanács a 2024.04.19-i ülésén 
fogadott el.   

II. 
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg.  
 
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 02-48/2024-01                      Lakatos Adrián s.k.   
Ada, 2024.10.24.                     ADA KKT ELNÖKE  

 
 

154. 

На основу члана 124. и члана 126. став 1. тачка 5. 
Закона о социјалној заштити (,,Службени гласник РС’’ 
, бр. 24/2011 и 117/2022 – одлука УС) и члана 20. - 22. 
Статута Центра за социјални рад општине Ада, 
Управни одбор Центра за социјални рад општине Ада 
на основу одлуке донете дана 16.10.2024. године, 
расписује 
 

 
К О Н К У Р С 

ЗА ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД 
ОПШТИНЕ АДА 

                Ada község Szociális Gondozói Központjának 
Igazgatóbizottsága, a Szociális védelemről szóló 
törvény (a Szerb Köztársaság 24/2011-es és 117/2022 
Hivatalos Közlönye) 124. és 126. szakasza 1. 
bekezdésének 5. pontja és Ada község Szociális 
Gondozói Központja Alapszabályának 20-22. szakasza 
alapján, az Igazgatóbizottság 2024. 10.  16-án 
meghozott határozata alapján kiírja a következő 
 

P  Á  LY  Á  Z  A  T  O  T 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA  

IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRE 
 



13. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

УСЛОВИ КОНКУРСА : 
 
Поред законом прописаних општих услова, потребно 
је удовољити и следећим посебним условима: 
 

1. Да је држављанин Републике Србије, 
2. Да је стекао високо образовање на студијама 

другог степена (мастер академске студије, 
специјалистичке академске студије, 
специјалистичке струковне студије), односно 
на основним студијама у трајању од најмање 
четири године и одговарајући академски, 
односно стручни назив утврђен у области 
правних, економских, психолошких, 
педагошких, андрагошких и социолошких 
наука, односно стручни назив дипломирани 
социјални радник, 

3. Да има најмање пет година радног искуства у 
струци, 

4. Да поседује организаторске способности, 
5. Да није осуђиван и да се против њега не води 

кривични поступак за кривична дела из групе 
кривичних дела против живота и тела, против 
слобода и права човека и грађанина, против 
права по основу рада, против части и угледа, 
против полне слободе, против брака и 
породице, против службене дужности, као и 
против уставног уређења и безбедности 
Републике Србије. 

 
Уз пријаву кандидат за директора Центра за социјални 
рад општине Ада треба да приложи оригиналне 
исправе односно оверене копије истих, и то: 
 

 извод из матичне књиге рођених, 

 уверење о држављанству, 

 доказ да има прописану стручну спрему 
(диплома     односно оверена копија дипломе), 

 доказ да има најмање пет година радног 
искуства у струци и доказ о организаторским  
способностима (уверење послодавца, 
послодаваца), 

 уверење да није осуђиван, 

 уверење да се против њега не води кривични 
поступак, да није стављен захтев за 
спровођење истраге, одређених истражних 
радњи, да није подигнута оптужница или 
оптужни предлог за кривична дела за које се 
гоњење предузима по службеној дужности. 

 
 
Кандидат за директора уз прописану конкурсну 
документацију подноси и програм рада за мандатни 
период. 
Мандат траје четири (4) године. 
Конкурс је објављен у: 

1. Листу „Послови“ Националне службе за 
запошљавање, 
2. „Службени лист општине Ада“, 
3.  на огласној табли Националне службе за 
запошљавање  и  
4. на огласној табли Центра за социјални рад 
Општине Ада 

A  PÁLYÁZÁS  FELTÉTELEI : 
 
A törvénnyel előírt általános feltételek mellett a jelöltnek 
eleget kell tenni az alábbi külön feltételeknek is:  
 
 1.  A pályázó a Szerb Köztársaság állampolgára, 
 2. Egyetemi végzettségre tett szert a másodfokú 
tanulmányokon (mesterképző akadémiai tanulmányok, 
specialistaképző akadémiai tanulmányok, 
specialistaképző szakmai tanulmányok), illetve az 
alapfokú tanulmányok során legalább négy évig tartó 
időtartamban, valamint megfelelő akadémiai, illetve 
szakmai titulust szerzett a jogi, közgazdasági, 
pszichológiai, pedagógiai, andragógiai és szociológiai 
tudományok terén, illetve megszerezte az okleveles 
szociális dolgozó címet, 
 
  3. Legalább öt év szakmai munkatapasztalatra tett 
szert,   
 4. Szervezési képességgel rendelkezik,  
 5. Nincs elítélve és nem folyik ellene bűnvádi eljárás :, 
az élet, a testi épség és az egészség elleni-, az emberi 
és polgári szabadság és jogok elleni-, a munkából eredő 
jogok elleni-, a becsület és a méltóság elleni-, a nemi 
szabadság elleni-, a házasság és a család elleni-, a 
Szerb Köztársaság alkotmányos rendje és biztonsága 
elleni bűncselekmények illetve a hivatali 
bűncselekmények csoportjába tartozó 
bűncselekményekért. 
 
Ada község Szociális Gondozói Központja igazgatója 
kinevezésére a jelöltnek a jelentkezéshez mellékelnie 
kell a következő eredeti okmányokat vagy azok 
hitelesített  másolatát:  

 anyakönyvi kivonatot,  

 állampolgársági bizonylatot,    

 az előírt képzettségről szóló oklevelet vagy az 
oklevél hitelesített fénymásolatát,  

 bizonyítékot a legalább öt év szakmai 
munkatapasztalatról és bizonyítékot, arról hogy 
rendelkezik szervezési képességgel (a 
munkaadó, munkaadók bizonylata), 

 büntetlenséget igazoló bizonylatot, 

 bizonylatot arról, hogy nem folyik ellene büntető 
eljárás, illetve nem nyújtottak be ellene 
vizsgálati kérelmet vagy meghatározott 
vizsgálati cselekmény foganatosítására 
vonatkozó kérelmet, nem emeltek ellene 
hivatalból üldözendő bűncselekményért vádat 
vádirattal vagy vádindítvánnyal.    

Az igazgatóvá való kinevezés jelöltjének az előírt 
pályázati dokumentáció mellett a megbízatási időszakra 
vonatkozó munkaprogramot is be kell nyújtania.  
A megbízatási idő négy (4) évre szól. 

A pályázat megjelent: 
1. Poslovi – a Nemzeti Munkaközvetítő Szolgálat 

lapjában 
2. Ada Község Hivatalos Lapjában 
3. A Nemzeti Munkaközvetítő Szolgálat 

hirdetőtábláján 
4. Ada Község Szociális Gondozói Központjának 

hirdetőtábláján. 



14. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

Конкурс је отворен 15 (петнаест) дана од дана 
објављивања у листу „Послови“ Националне 
службе за запошљавање. 
Неблаговремене и непотпуне пријаве Управни одбор 
неће узети у разматрање. 
 
Пријаву са конкурсном документацијом и програмом 
рада за мандатни период слати на следећу адресу: 
Центар за социјални рад општине Ада, 24430 Ада, 
Трг ослобођења бр. 1., са назнаком : ,,пријава на 
конкурс за именовање директора”.  
 
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ АДА 
БРОЈ: 060-10-290/2024 
Ада, 16.10.2024. 

Председник Управног одбора 
Нача Иштван  с.р. 

 

A pályázat a Poslovi - a Nemzeti Munkaközvetítő 
Szolgálat lapjában való közzétételének napjától 
számított 15 (tizenöt) napig van nyitva. 

A hiányos és késve érkezett jelentkezéseket az 
Igazgatóbizottság nem veszi figyelembe. 

A jelentkezéseket, a pályázás feltételeit kielégítő 
dokumentumokat és a munkaprogramot a következő 
címre kell eljuttatni: Ada község Szociális Gondozói 
Központja, 24430 Ada, Felszabadulás tér 1.sz. - 
,,pályázat az igazgató kinevezésére,,  megjelöléssel.              

          
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS  
GONDOZÓI KÖZPONTJA   
Szám: 060-10-290/2024                                                   
ADA,.2024.10.16.         
                               Az igazgatóbizottság elnöke                                 
                                        Nacsa István   s.k. 

 
 

155. 

Сходно члану 137 и 138 Закона о спорту 
(„Службени гласник РС“ бр. 10/2016) а на основу 
члана  20. став 2. Правилника о одобравању и 
финансирању/суфинансирању програма којима се 
остварују потребе и интереси грађана у области 
спорта у општини Ада бр. . 020-5-57/2024-03 од 
26.03.20, те члана 68. став 1. тачка 31. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, број 
11/2019, 20/2019 и 32/2020)   

Општинско веће општине Ада, на седници 
одржаној 06.09.2024. године, доноси 

 
 

РЕШЕЊE О OДОБРЕЊУ ОДСТУПАЊА ОД 
ОДОБРЕНОГ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА УДРУЖЕЊУ  

„СПОРТ ЗА СВЕ - ЦСФК“  ЗА 2024. ГОДИНУ 
 
 
I 

 OДОБРАВА СЕ одступање од одобреног 
годишњег програма УДРУЖЕЊА „СПОРТ ЗА СВЕ – 
ЦСФК“ за 2024. годину који је прихваћен одлуком 
Општинског већа општине Ада дана 06.09.2024. 
године са предлогом измене годишњег програма у 
износу од  додатних 488.654,34 динара.  
 
 

II 
 Oво решење се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада                             
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-5-134/2024-03        ПРЕДСЕДНИК   
Ада, 06.09.2024. године            Билицки Золтан с.р. 

 A sportról szóló törvény (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 10/2016 szám) 137. és 138. szakaszának 
megfelelően, az Ada község lakossága körében 
felmerülő sportbeli igények és érdekek A 
pénzeléséről/társpénzeléséről szóló szabályzat ( 020-5-
57/2024-03 од 26.03.2024) 20. szakaszának 2. 
bekezdése, és Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 
68. szakasza 1. bekezdésének 31. pontja alapján,   

Ada Község Községi Tanácsa a 2024.09.06-án 
tartott ülésén meghozza a 

 
 

HATÁROZATOT A SPORT ZA SVE - CSFK 
EGYESÜLET 2024. ÉVRE JÓVÁHAGYOTT ÉVES 

PROGRAMJÁTÓL VALÓ ELTÉRÉS 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 

 
I. 

Ada Község Községi Tanácsa JÓVÁHAGYJA a SPORT 
ZA SVE - CSFK Egyesület 2024. évre jóváhagyott éves 
programjától való eltérést, amely Ada Község Községi 
Tanácsának 2024.09.06-i határozatával lett elfogadva, 
az éves program megváltoztatására vonatkozó javaslat 
szerint, 488.654,34 dinár további eszközzel.  
 
 

II. 
A jelen határozat megjelenik Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község                         
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám:  020-5-134/2024-03                Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2024.09.06.                   ELNÖK 

 
 
 
 



15. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

156. 

На основу члана 46. става 1. тачке 8. Закона о 
локалној самоуправи("Сл. Гласник РС“ бр. 129/2007, 
83/2014 – др. закон, 101/2016 – др закон, 47/2018 и 
111/2021 – др. закон), на основу Одлуке о 
делимичном преносу оснивачких права општине Ада 
над библиотеком „Сарваш Габор“ Ада на Национални 
савет мађарске националне мањине број 02-24/2011-
01 од 18.07.2011 („Сл. Лист општине Ада“ бр. 14/2011) 
и Уговора о делимичном преносу оснивачких права 
општине Ада над библиотеком „Сарваш Габор“ Ада са 
Националним саветом мађарске националне мањине  
бр. 020-1-132/2016-01 од 08.11.2016. године 

 
 
Општинско веће општине Ада, дана 

16.09.2024. године доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ПРЕДСЕДНИКУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ АДА ЗА ПОТПИСИВАЊЕ 
АНЕКСА УГОВОРА О ДЕЛИМИЧНОМ ПРЕНОСУ 

ОСНИВАЧКИХ ПРАВА НАД УСТАНОВОМ 
БИБЛИОТЕКА „САРВАШ ГАБОР“ АДА – SZARVAS 

GÁBOR KÖNYVTÁR ADA 
 
 

Члан 1. 
 

Даје се сагласност Председнику скупштине 
општине Ада за потписивање Aнекса уговора о 
делимичном преносу оснивачких парава над 
установом Библиотека „Сарваш Габор“ Ада – Szarvas 
Gábor Könyvtár Ada. 
 

Члан 2. 
 

Ово Решење се објављује  у „Службеном листу 
општине Ада“. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                         
Број: 020-5-136/2024- 03              ПРЕДСЕДНИК,                                                                   
Ада, 16.09.2024  године            Билицки Золтан с.р. 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye 129/2007, 83/2014 –m.törv. és 
101/2016 – m.törv., 47/2018 és 111/2021 - m.törv. 
számok) 46. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
alapján,  az Ada községnek az adai Szarvas Gábor 
Könyvtár feletti alapítói jogának a Magyar Nemzeti 
Tanácsra való részbeni átviteléről szóló határozat 
(Szám: 24/2011-01, keltezés 2011.07.18., Ada Község 
Hivatalos Lapja, 14/2011 szám), és   az Ada községnek 
az adai Szarvas Gábor Könyvtár feletti alapítói jogának 
a Magyar Nemzeti Tanácsra való részbeni átviteléről 
szóló szerződés (Szám: 020-1-132/2016-01, keltezés 
2016.11.08.) alapján,  

 
Ada Község Községi Tanácsa 2024.09.16-án 

meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
HOZZÁJÁRULÁS ADÁSÁHOZ ADA KÖZSÉG 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE ELNÖKÉNEK, HOGY 
ALÁÍRHATJA AZ ADA KÖZSÉGNEK AZ ADAI 

SZARVAS GÁBOR KÖNYVTÁR FELETTI ALAPÍTÓI 
JOGÁNAK A MAGYAR NEMZETI TANÁCSRA VALÓ 

RÉSZBENI ÁTVITELÉRŐL SZÓLÓ SZERZŐDÉS 
FÜGGELÉKÉT  

 
1.szakasz 

 
Ada Község Községi Tanácsa hozzájárulást ad 

Ada Község Képviselő-testülete elnökének az Ada 
községnek az adai Szarvas Gábor Könyvtár feletti 
alapítói jogának a Magyar Nemzeti Tanácsra való 
részbeni átviteléről szóló szerződés függelékének 
aláírására. 

2.szakasz 
 

A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                         
Szám:  020-5-136/2024- 03          Bilicki Zoltán s.k.                                                                    
Ada, 2024.09.16.           ELNÖK  

 
 

157. 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 



16. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 460.666,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 9 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 2003-0001 Реализација делатности основног образовања 

Функција 912 Основно образовање 

   Износ 

Екон. класиф. 463241 Капитални трансфери нивоу општина – 
позиција 099/02-37 

460.666,00 

  Укупно 460.666,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-76/2024-02 
Ада, 05.09.2024. године 

     
                Председник општинe 

                                                                                                   Золтан Билицки с.р.  
 

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 
meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  460.666,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 9 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 

Proj.akt./Projekt 2003-0001 Alapfokú oktatási tevékenységek megvalósítása 

Funkció 912 Általános iskolai oktatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 463241 Kapitális transzferek a községi szintnek - 
tételszám 099/02-37 

460.666,00 

  Összesen 460.666,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 



17. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-76/2024-02 
Ada, 2024.09.05.  
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k.  

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 150.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 441911 Камате на куповине путем лизинга -  поз. 
29/1 

150.000,00 

  Укупно 150.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-77/2024-02 
Ада, 05.09.2024. године 

     
              Председник општинe 
                                                                                                              Золтан Билицки с.р.  

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 
meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 



18. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  150.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Proj.akt./Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 441911 Kamatok a lízingre - tételszám 29/1 150.000,00 

  Összesen 150.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-77/2024-02 
Ada, 2024.09.05. 

      
                Polgármester  
                                                                                                             Bilicki Zoltán s.k.  

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 1.275.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 423 Услуге по уговору – поз. 26 838.000,00 

 425 Текуће поправке – поз. 28 437.000,00 

  Укупно 1.275.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-78/2024-02 
Ада, 05.09.2024. године 

    
              Председник општинe 
                                                                                                              Золтан Билицки с.р. 

 



19. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 
 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 
meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  1.275.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Proj.akt./Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423 Szerződéses szolgáltatások - tételszám 26 838.000,00 

 425 Folyó javítások - tételszám 28 437.000,00 

  Összesen 1.275.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-78/2024-02 
Ada, 2024.09.05.    
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k. 

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 3.962.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 



20. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-П1 Разне манифестације - Дани Аде, Божићне свеланости, 
Новогодишња прослова итд 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 423911 Услуге по уговору – поз. 56 3.962.000,00 

  Укупно 3.962.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-79/2024-02 
Ада, 05.09.2024. године 

     
                Председник општинe 
                                                                                                               Золтан Билицки с.р. 

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 
meghozza a  
 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  3.962.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Proj.akt./Projekt 0602-P1 Különböző rendezvények - Ada nap, karácsonyi ünnepségek, 
újévvárás, stb. 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423911 Szerződéses szolgáltatások - tételszám 56 3.962.000,00 

  Összesen 3.962.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-79/2024-02 
Ada, 2024.09.05.    
              Polgármester  
                                                                                                            Bilicki Zoltán s.k. 

 
 
 
 
 
 



21. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 80.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-П3 Адаптација и опремање непокретности у својини 
Општине Ада 

Функција 620 Развој заједнице 

   Износ 

Екон. класиф. 424911 Специјализоване услуге – поз. 57 80.000,00 

  Укупно 80.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
 
Број: 020-3-80/2024-02 
Ада, 05.09.2024. годин   
               Председник општинe 
                                                                                                               Золтан Билицки с.р. 

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 
meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  80.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Proj.akt./Projekt 0602-P3 Ada község tulajdonában lévő ingatlanok átalakítása, 
berendezése 



22. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

Funkció 620 Közösségfejlesztés 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 424911 Szakszolgáltatások - tételszám 57 80.000,00 

  Összesen 80.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-80/2024-02 
Ada, 2024.09.05. 

     
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k. 

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 350.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 1 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Глава / / 

Програм 16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 2101-П2 Локални избори 2024 

Функција 111 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

   Износ 

Екон. класиф. 416132 Накнаде члановима комисија –позиција 
7/1 

350.000,00 

  Укупно 350.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-81/2024-02 
Ада, 06.09.2024. године 

     
                 Председник општинe 
                                                                                                                 Золтан Билицки с.р. 

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 



23. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  350.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 1 KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

Fejezet / / 

Program 16 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI RENDSZERE 

Proj.akt./Projekt 2101-P2 Helyhatósági választások 2024 

Funkció 111 Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénzügyi és fiskális 
ügyek és külügyek 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 416132 Bizottság tagok térítménye - új tételszám 
7/1 

350.000,00 

  Összesen 350.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-81/2024-02 
Ada, 2024.09.06.     
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k. 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 50/2023), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
50/2023) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 250.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 3 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Глава / / 

Програм 16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 2101-0002 Функционисање извршних органа 

Функција 111 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови 

   Износ 

Екон. класиф. 423 Услуге по уговору –позиција 13 250.000,00 

  Укупно 250.000,00 

 



24. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-73/2024-02/1 
Ада, 23.08.2024. године 

     
              Председник општинe 
                                                                                                              Золтан Билицки с.р.  

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 
149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. 
és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármestere 
meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
 
1. Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 50/2023 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  250.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 3 POLGÁRMESTER  

Fejezet / / 

Program 16 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI RENDSZERE 

Proj.akt./Projekt 2101-0002 Végrehajtó szervek működése 

Funkció 111 Végrehajtó és törvényhozó szervek, pénzügyi és fiskális 
ügyek és külügyek 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423 Szerződéses szolgáltatások - tételszám 13 250.000,00 

  Összesen 250.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám: 020-3-73/2024-02/1 
Ada, 2024.08.23.    
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k.  

 
 

На основу Одлуке о првој измени одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине 
Ада“, бр. 25/2024), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о првој измени одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени 
лист општине Ада“, бр. 25/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 



25. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 12.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 7 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

Прог. Акт. / Пројекат 0701-0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре  

Функција 451 Друмски саобраћај 

   Износ 

Екон. класиф. 485119 Остале накнаде штете – 
новоотворена позиција 
94/1 

12.000,00 

  Укупно 12.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“ 
 
Број: 020-3-84/2024-02 
Ада, 03.10.2024. године     
               Председник општинe 
                                                                                                               Золтан Билицки с.р. 

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat első módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 25/2024 szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. 
szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
 
Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat első módosításáról szóló határozattal (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 25/2024 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  
program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  
funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó 
költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  12.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 7 KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS SZERVEZÉSÉS KÖZLEKEDÉSI 
INFRASTRUKTÚRA 

Proj.akt./Projekt 0701-0002 Közlekedési infrastruktúra igazgatás és karbantartás  

Funkció 451 Közúti közlekedés 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 485119 Egyéb kártérítés - új 
tételszám 94/1 

12.000,00 

  Összesen 12.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 



26. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 
 

5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában 
 
Szám:  020-3-84/2024-02 
Ada, 2024.10.03. 

   
              Polgármester  
                                                                                                          Bilicki Zoltán s.k. 

 
 

На основу Одлуке о првој измени одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину („Службени лист општине 
Ада“, бр. 25/2024), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о првој измени одлуке о буџету општине Aда за 2024. годину  („Службени 
лист општине Ада“, бр. 25/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – Текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 31.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа  

Глава / / 

Програм 7 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

Прог. Акт. / Пројекат 0701-0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре  

Функција 360 Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 

   Износ 

Екон. класиф. 423712 Поклони – позиција 96-2 31.000,00 

  Укупно 31.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-86/2024-02 
Ада, 10.10.2024. године     
              Председник општинe 
                                                                                                               Золтан Билицки с.р. 

 
 

Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat első módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 25/2024 szám), a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. 
szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
 
Ada község 2024. évi költségvetéséről szóló határozat első módosításáról szóló határozattal (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 25/2024 szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  
program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  



27. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.10.2024. 

2024.10.25. 

 

funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó 
költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  31.000,00 dinár összegben. 
 
2. A jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközök az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal  

Fejezet / / 

Program 7 KÖZÚTI KÖZLEKEDÉS SZERVEZÉSÉS KÖZLEKEDÉSI 
INFRASTRUKTÚRA 

Proj.akt./Projekt 0701-0002 Közlekedési infrastruktúra igazgatás és karbantartás  

Funkció 360 MNS közrend és közbiztonság 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423712 Ajándékok - tételszám 96-2 31.000,00 

  Összesen 31.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5. A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:  020-3-86/2024-02 
Ada, 2024.10.10.     
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k.  

 
 
 
 


